a．有偿使用，费用为                               。 

b．无偿使用。 

（3）双方商定，甲方提供管理用房、场地、材料、设备的交接时间：           ，

地点：                           ，双方签收确认。 

（4）甲方提供的管理用房、场地、材料、设备，乙方签收后由乙方负责保养保管，

合同履行期间的运行、保养费用由  乙  方承担。因乙方原因发生丢失或损坏的，由乙方负

责赔偿。 

第九条  合同价款与支付 

1．合同价款及调整 

（1）本养护项目，中标合同价为 627910（大写：人民币陆拾贰万柒仟玖佰壹拾元整）。 

双方的招投标文件、确认的计算合同价款的工作量清单或预算书，可作为合同附件。 

（2）双方约定，因养护质量、养护工作等因素需调整合同价款，可另行签订补充合

同。 

（3）因乙方自身原因导致的养护变更或者养护补救措施，乙方无权要求追加合同价

款。 

2．合同价款的支付方式 

合同签订后，每季度支付合同总价的 20%，预留合同总价的 20%作为考核经费，合同

到期后，根据实际服务期限、面积、考核结果等情况支付。连续两个季度考核低于 80分的

（含 80 分），考核方（甲方）有权解除养护合同。